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

67a, cena 150.000 zl. Tel. 0602

725 783.

CZERNICHÓW 100m2 dz. 2,5a może

być dwurodzinny, • zamienimy na

dwupokojowe. 0602 266-874

CZORSZTYN, połowa luksusowego do­

mu letniskowego, całorocznego,

150m’, piękna lokalziacja z ogro­
dzoną działką 3ary 185.0008. (O-

18)442-23-81

CZOŁÓWEK 100m’, 3 pokoje, strych

do adaptacji, 45a, 75.000 zl. (0-12)

415-75-35 ._______________________

DĄBROWĄ Tarnowska. Stan surowy

do wykończenia, murowany na

działce 1,60a. (0-14) 42-21 -70

DOBCZYCE. 240m’, nowy, komfort,

ocieplony, do zamieszkania, dz.

10a, ogrodzona, 230.000 zł. 090

328-707_________________________

DOBCZYCE. 60m! drewniany, woda,

gaz, kanalizacja prąd, telefon, przy

drodze, 58.000 zl. 090 328-707

DOBCZYCE. II poziomowy dz.

9,5a Ogrodzny, zagospodarowany -

nowy. (0-12) 271-18-55

DOM do wykończenia usytuowany

na 1.60 ha dz. rolnych, murowany,

cena do uzgodnienia. Dąbrowa Tar­

nowska 42-21-70.

DOM drewniany,zagospodarowane

50a w Beskidzie Ni­

skim,22.0008 ,lel.(0-18)441-42-61

DOMEK kempingowy z werandą

(drewno* płyty laminatowe) do ro-

biórki. Tarnów (0-14) 217-608

DOMEK letniskowy całoroczny nad

zbiornikiem w Dobczycach. 0602

178181.________________________

00M n/jeziorem 100 m’ , wyposażo­
ny, 5 pokoi, 2 łazienki, satelitarna,

komputer ■ 98.000 zl. (0-14) 22-19-

32._______________________________

BOM piętrowy 6 pokoi,10

arów,180.000 zŁNowy Sącz.ul.Tłoki

15 c.

DOM piętrowy w Tarnowie. (0-14)

27-35-70.
________________________

DOM w Bieżanowie do remontu.

0602 266-874

DOM za Krakowem. (0-12) 281-67-

98.
___________________

DOM z zabudowaniami, ogród 1.64

ha k. Szczucina, cena 30.000 zl. (0-

33) 46-26-35.____________________

DREWNIANI plazówka, rozebrany trzy

izby, 11.000 zl. (0-18) 26-29-960

DREWNIANI pomiędzy Limanową i N.

Sączem, zdrowa woda, miejsce

atrakcyjnie turystycznie. (0-18)

441-92-97

DZIAŁOSZYCE. 11 Om’ murowany, 3

pokoje, 120.000 zł. do negocjacji.

(012)415-75-35

GDfiW-DDBCZYCE 150m’ , nowy, widok

na góry, rozprowadzone instalacje,

bez tynków wewnętrznych, dz. 10a,

ogrodzona, 200.000 zl. 090 328-

707______________________________

GDÓW 256m’ 43a, pustak, dach

dwuspadowy, kryty blachą, CO ga­
zowe, woda, prąd, gaz, szambo, do

częściowego wykończenia. 75.000

USD. (0-12)656-21-33,656-21-77

GM. Kocmyrzów, 200m’ , 5 pokoi

bud. gospodarcze, dz. 50a,

300.000 zl. (0-12) 415-75-35

GM. Liszki, 150m’, dz. 30a,

200.000 zl. (012) 415-75-35

GM.TRZYCIĄŻ 200m’ 8 pokoi, 8 ha,

150.000 zl. (0-12) 415-75-35

GM. Wiśniowa 60m’ drewniany,

70.000 zl ■ do negocjacji. (0-12)

415-75-35_______________________

GOŁKOWICE k/St.Sącza, dom piętro­
wy do wykończenia, działka 5arów,

70.00ÓZŁ (0-18)337-25-30

GORLICE - dom 100 m2 do małego

wykończenia, działka 12a, cena

85.000 zł. (0-14) 21-05-82, (0-18)

353-13-58._______________________

GORLICE - dom 105 m!, atrakcyjny,

do wykończenia schody, działka

12a. (0-14) 21-05-82, (0-18) 353-

13-58.___________________________

GORLICE dom, stan surowy, zamknię­
ty na rezydencję 590m’ cena:

380.000zL (0-18)445-21-14

(090)301-422____________________

GRIBÓW dom superkomfortowy

260m’ 165.0008.(0-18)445-21-14

(090)301-422____________________

GRIBÓW okolica domek 100m’ stan

surowy 65.0008 . (0-18)445-21-14

(090)301-422____________________

GRIBÓW okolica dom nowy 260m’

cena: 170.0008 . (0-18)445-21-14

(090)301-422____________________

J.ROŻNOWSKIE (Znamirowice) domek

rekreacyjny 70m’, działka 1,5ara

nad samą wodą 50.0008 . (0-

18)442-23-81

J. ROŻNOWSKIE - dom 100 m’,

komfortowy, węzeł sanitarny, 5 po­
koi, 2 łazienki, TV sat, video, kom­

puter, cena 98.000 zl. (0-14) 22-19-

32.

JAWOBZE DOLNE ■ dom 180 m2,6

pok, k, I, wc, poddasze ■ strych użyt­
kowy, V pomieszczeń gospodar­

czych, działka 40a, kanalizacja

(szambo-przelewowe). Cena

200.000 8.(014) 26-31-11 (8-17).

Hurtownia „CONRAD"
Kraków, ul. Księcia Józefa 20, lei. 267-60-09,

Nowa Huta, os. Piastów 61 (przy U.

Skarb.) tel. 647-04-33

SIDING
©Boazeria PCV ©Kamień elewacyjny
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

cy). Dom ok. 200m! na działce 50a.

(0-18) 471-33-68_________________

KRYNICA Górska okolica dom nowy

260m! cena: 170.000zl. (0-18)445-

21-14 (090)301-422______________

KRYNICA Górska okolica dom nowy,

260m! cena: 170.000zl. (0-18)445-

21-14 (090)301-422______________

KRYNICA Górska okolica dom ♦re­

stauracja 480irr cena: 450.000zł.

(0-18)445-21 -14 (090)301422

KRYNICA ścisłe centrum, stary pen­
sjonat do remontu lub przebudowy,

ok. 300m’ działka 12arów,

160.000 USD (0-18)442-23-81

KSIĘCIA Józefa, 300m!, dz. 4,6a, wil­

la, dobry stan techniczny, II piętro­
wy, 130.000 USD. (0-12) 521-56 -

25_______________________________

LASKOWA k/Limanowej, nowy dom

piętrowy, wszystkie media, działka

ogrodzona 5arów 90.000zl. (0-

18)337-25-30

LICHWIN gm. Pleśna ■ dom 130 m2,

murowany, parterowy z poddaszem

mieszkalnym, zabudowania gospo­
darcze (garaż, stodoła), działka 2

ha. Cena 120.000 zł. (0-14) 26-31-

11(8-17).

LICHWIN gm. Pleśna ■ dom 130 m’,

wolnostojący, garaż murowany,

działka 2 ha, cena 120.000 zł. (0-

14)26-31-11(8-17)._____________

LIMANOWA Stan surowy na 4,5a,

60.000 zł. (0-18) 337-35-42 po

15.00

LIMANOWA dom 141 m! w stanie suro­

wym, prąd, woda, kanalizacja, dzial-

ka 5ar tOO.OOOzl. (0-18)337-25-30

LIMANOWA dom 261 m! w stanie suro­

wym prąd, woda, działka 14ar, wy­
bitnie widokowa lokalizacja

120.000zl„ może być w ratach (0-

18)337-25-30___________________

LIMANOWA piękny dom na górce 350

m!, nowoczesny, super korni.

250.000 zl. (0-18) 267-64-53.

LISIAGÓRA, dom na działce 17 a, 4 .2

ha gruntu w tym 1.5 ha lasu, 3 pok,

k, 21, cena 130.000 zł. (0-14) 22-

49-69.___________________________

LISZKI Bliźniak 240m! dz. 30a,

sprzedam lub zamienię na mieszka-

nie. 0602 266-874_______________

ŁAPANÓW. Dom 150m’ pięknie wy­

kończony, 3 pokojowe, salon, kuch­

nia, 2 łazienki, garaż, 6a, 230.000

zl. 090 328-707__________________

LOWCZÓWEK gm. Pleśna • dom o pow.

50 m2, parterowy, 1pok, k, media:

prąd, gaz, działka 54am ładne poło­
żenie w pobliżu las, cena 31.000 zl

lub zamiana na garsonierę w Tarno-

wie. (0-14) 27-22 -55._____________

LUKOWA gm. lisia Góra - parterowy,

drewniano ■ murowany o pow. 70

m2, wraz z zabudowaniami gospo­
darczymi, działka 1,27 ha, cena

70.000 zl. (0-14) 26-31-11(8-17).

LYCZANKA 120m! stan surowy otwar­

ty, woda, gaz, prąd nadz. 10a, przy

drodze, 110.000 zl. 090 328-707

MAKOWICA k/Limanowej, chałupa na

cele letniskowe do kapitalnego re­

montu, działka 128ar, doskonała lo­

kalizacja z widokiem na Tatry, do­

jazd drogą asfaltową 20.000zł. (0-

18)337-25-30___________________

MOGIŁA 160m! 18a, pustak max,

kryty blachą, budowa od 1996, do

częściowego wykończenia,

250.000 zl. (0-12) 656-21-33,656-

21-77

MOGIŁKI 200m! dz. 12a; do kosme­

tycznego wykończenia, 180.000 zł.

(0-12) 421-56-25_________________

MUSZYNA okolice, stan surowy otwar­

ty, 2 7 0m! całkowitej, działka 8,3ara

max, kryty blachą cynkowaną, ocie­

plony, ładna okolica 90.000zł. (0-

18)442-23-81____________________

MYŚLENICE Zarabie. 4 pokojowy, c.o. ,

woda, gaz, prąd, kanalizacja, kuch­

nia, łazienka, działka 6a ogrodzona,

zagospodarowana, 50 .000 USD.

090 328-707____________________

N.SĄCZ, bliska okolica dom mieszkal­

ny 400m! +40ar nadający się na

działalność (0-18)443-88-01

. lyieb.lii Wyposażenia

□ sypialnie, kuchnie

□ meble stylizowane

łazienki

□ wyposażenie i wystrój wnętrz

CENTRUM TARGOWE
CHEMOBUDOWR KRAKÓW S R.

30-706 Kraków, ul. Klimeckiego 14

Tel. (012) 656-14-66, 656-11 -71, 423-67-00 w. 280 i 283
fax (012) 656-19-76

SALONY MEBLOWE

EWAl . ( Regina )
Zapraszają do swoich sklepów w Tarnowie

ul. Konopnicka 6 (boczna od Kochanowskiego),
tel. (0-14) 26-42-60,
tel. (0-14)21-15-35,

ul. Narutowicza 35, tel. (0-14) 21-68-63

* Doradztwo techniczne i pomiary u klienta

te Drewno sosnowe lub mahoniowe (meranti)
U Okucia obwiednlowe niemieckiej firmy ROTO
* Szkło kW=1,1*1,6 W/m’k

Okna malowane farbami firmy SIKKENS i SIGMA

Tarnów, ul. Zakładowa 5 tel. O 14 223279, O 602 774705
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

N.SĄCZ, okolice dom stan surowy za­

mknięty 450m2, działka 18ar

230.000zł. N .Sącz, ul.Lwowska 10

(0-18)442-26-57__________________

N.SĄCZ, okolice Grunwaldzkiej, stan

surowy zamknięty 158m2, działka

6,14ara 90.000zł. (0-18)442-23-81

N.SĄCZ. okolice Nawojowskiej dom

260m2, cena: 135.000zł (0-18)445-

21-14(090)301-422______________

N.SĄCZ, okolice ul.Paderewskiego,

dom w zabudowie szeregowej

150m2, działka 2,41m! 165.000zl.

(0-18)442-23-81__________________

N.SĄCZ, oś.Szujskiego, kamienica

200m!, działka 4,2ara, piętrowa, 3

mieszkania (2 z lokatorami)

120.000zl. (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Poręba Mała, dom drewnia­

ny ok.80m’, piękna lokalziacja na

całoroczny dom rekreacyjny

105.000zł. (0-18)442-23-81

N.SĄCZ. przedmieścia dom dwuro

dzinny 300m’ nowy, działka 10a,

możliwość prowadzenia działalności

gosp. 260.000zł. N.Sącz, ul.Lwow-

ska 10 (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, stan surowy 270m2 cena:

HO.OOOzl. (0-18)445-21-14

N.SĄCZ, ulica przelotowa kamienica

czynszowa 240m2 160.000zł.

N.Sącz, ul.Lwowska 10 (0-18)442-

26-57____________________________

N.SĄCZ, ulica przelotowa, stara ka­

mienica do remontu, 1 ŹOm2, działka

7arów, 145.0008.(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Wieniawy-Oługoszowskiego,

270m2, działka 5arów, do wykoń­
czenia, dobry układ i lokalziacja na

działalność gosp. 150.000 USD (9

18)442-23-81____________________

N.SĄCZ. Wólki, nowy dom do częścio­
we wykończenie, 260m2, działka

5,8ara, nowoczesna technologia,

atrakcyjna lokalizacja 220.000zł.

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Wólki 1/2 bliźniaka *16ar

wszystkie media po remoncie

140m2 podpiwniczony (0-18)443-

88-01____________________________

N.SĄCZ, Wólki nowy dom w zabudo­

wie szeregowej + garaż 160m'

działka 3,30ara 220.000zł. (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ. Wólki zabudowa szeregowa,

komfortowo wykończony, zagospo­
darowane poddasze (0-18)443-88 -

01_______________________________

N/zalewem w Dobczycach. 90m!

drewniany, dz. ok. 40a, media na

działce, dobry dojazd, 55.000 zl.

090 328-707

NIEPOŁOMICE 130m2, do remontu,

1ha, bud. gospod, 83.000 zl. (0-12)

415-75-35

NIEPOŁOMICE 160m2 lOa stan suro­

wy otwarty, parter, poddasze

50.000 zl. (0-12)415-75-35

NIEPOŁOMICE 200m2,5 pokoi, 6a. wy­
kończony, 245.000 zl. (012) 415-

75-35
____________________________

NOWI Sącz, Wólki, nowy, wszystkie

media, 260 m!, 6a, 195.000 zł.

0601 454 814.
___________________

NOWI Wiśnicz, centrum dom piętro­
wy murowany, dz.5a, 2 garaże, Co,

węgiel i gaz. (0-14) 612-86-72.

NOWY Wiśnicz • domek letniskowy

(Altanka), ocieplany, boazeria, moż­

liwość przewiezienia w inne miejsce.

Cena 2.000 zl. (0-14) 612-46-89.

OPOLSKMKOLICE. 120m2,6a. II pozio-

mowy, podpiwniczony, możliwość

rozbudowy, do zamieszkania lub

pod działalność gospodarczą,

250.000 zl. (0-12)421-56-25

OS.OFICERSKIE 180m2,dz.4a, 1/2 bliź­

niaka, wykończony, 1-piętrowy,

130.000 USD. (0-12) 421-56-25

PARTEROWI, kryty blachą ocieplany

afasadą, 2 pokoje, kuchnia, łazienka

70m!. Tanio. Zabawa 10 tel. 72 -40,

PARTEROWI na dz. 12a, garaż, budy­
nek gospod. 70m2 woda, gaz, C.O.

Tanio. Zabawa 10. tel. 72-40

PASIERBIEC k/Limanowej, nowy dom

piętrowy 195m2 do wykończenia,

działka 6arów, lOO.OOOzl. (0-

18)337-25-30

PAWLIKOWICE. Murowany ok. 140m2

prąd, woda, gaz na działce 60a. 090

328-707_________________________

PIWNICZNĄ centrum, czynny pensjo­
nat, 10 łóżek, z częścią mieszkalną,

działka 5arów, do modernizacji

210.0008(0-18)442-23-81

PLEŚNA - dom piętrowy, podpiwniczo-

ny, działka 11a, cena 175.000 zł.

Tel 0602 725 783.
_______________

PLEŚNA ■ dom piętrowy, wykończony

na atrakcyjnej 11a działce przy dro­

dze głównej. (0-14) 79-83-76.

POGÓRSKA Wola • dom 260 m2 w sta-

nie surowym, działka 58a, 110.000

zł. (0-14) 23-27-73.

POGORSKAWola ■ dom 300 rrf w sta-

nie surowym, działka 60a, 110.000

zł. (0-14) 23-27-73.

33-300 Nowy Sącz, Plac Kazimierza 3/5

1el./fax (018) 442-23-81, 43-43-90

czynne:

pon/pt 9.00-17.00 sobota 10.00-14 .00

POŁANIEC, 1/2 bliźniaka, 220 m’, dz.

360 m!, 3 kondygnacje, garaż, wy­
kończony 85%, ogrzewanie z elek­

trowni, hipoteka, 85.000 zł. (0-12)

281-10-20 wew. 268 wieczorem.1

PORONIN. Dom na pensjonat 9 pokoi,

dz. 8a. 0602 266-874

PROKOCIM. 112m2 5,28a; system

THERMOMUR, niepodpiwn. okna

PCV, szambo • do wykończenia.

205.000 zł. (012) 656-21-33,656-

21-77____________________________

PROKOCIM STARY elegancki pensjo­
nat 300m2, na 14 miejsc, 8 pokoi,

garaż, cena do uzgodnienia. (0-12)

415-75-35
_______________________

PRZECISZÓW k/Oświęcimia, domek

mieszkalny drewniany gosp. muro­

wany, siła, woda, gaz, na dz.22a. (0-

12)266-0520.

RABKA ZDRÓJ. 300m2 nowy 8 pokoi,

z barem, ogrodem 17a. (0-18) 267-

96-12 .___________________________

RACIBORSKO. Małe gospodarstwo ok.

3ha, dom, stodoła, sad. 090 328-

707

RACIBORSKO k/Wieliczki. Dom, 4ha

sprzedamy. 0602 266-874

RUDKA k/Wojnicza - dom parterowy,

murowany, wyposażony z gruntem

Ó.87a. (0-14) 79-02-24.

RUDKA k/Wojnicza, Parterowy, muro­

wany, 87a gruntu uprawnego. Pełne

uzbrojenie, 60.000 zł. (0-14) 2600-

02_______________________________

RZESZOTARY 150m2 murowany, no­

wy, 5 pokoi, garaż, 155.000zł. (0-

12)415-7535___________________

RZESZOTARY 602,19a, gaz, woda na

działce, 65.000zł. 090 328-707.

SIEPRAW. 70m!, do zamieszkania,

media na działce, dz. 30a, ogrodzo­
na, ładny widok, 65.000 zł. 090

328-707_________________________

SKALA 80m2, do generalnego remon-

tu, 45.000 zl. (0-12)415-7535

SKR2YDLNA, dom murowany typu

dworek w stanie surowym zamknię­
tym, wszystkie media, działka

8arów, ogrodzona, wycena

150.0008 .(0-18)337-25-30

ST.SĄCZ, centrum, przy głównej ulicy,

stary domek do ew.adaptacji, dział­

ka 10arów, uzbrojona 33.000zl. (9

18)442-23-81____________________

ST.SĄCZ, dom 150m2 do wykończe­
nia, działka 6ar 130.000zł. N.Sącz,

uLLwowska 10 (0-18)442-26-57

ST. Sącz, dom 240m! cena:

210.00ÓZL (0-18)445-21-14

(090)301-422

STARY BIEŻANÓW 180m’, 5 pokoi,

do wykończenia, 180.000 zł, do ne­

gocjacji. (0-12)41575-35

SUCHORABA, Dom do wykończenia

1,5ha, sad 0602 266-874

SUFCZYN - pow. 150 m2, wolnostoją­
cy, wysoki standard wykończenia,

działka 79a. Cena 65.000 USD. (9

14) 26-31-11(8-17).

SWOSZOWICE 130m2 9,9a; cegła, si-

porex, dach kryty blachą, 195.000

zl. (0-12) 65521-33 ,656 -21 -77

SZCZAWA komfortowy dom 145m’

z wyposażeniem, wszystkie media,

działka 6ar 140.000zł. (0-18)337-

2530

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa - dom

200 m2, piętrowy, działka 32a, ce­

na 140.000 zł. Teł. 0602 725 783.

SZCZODRKOWICE za Zielonkami. Do

wykończenia 240m2, pięknie poło­
żony, materiały. 0602 265874

SZCZYRZYC 100m2, wszystkie media,

zagospodarowany ogród 15ar, dwa

garaże, 134.000zł. (0-18)337-25

30
____________________________

YARNÓW, Góry Marcina ok. • dom

260 m2, jednorodzinny, komfort,

działka, ogród pow. 635 m2. Cena

120.000 USD. (0-14) 27-22-55 .

TARNÓW, Klikowska. Dom parterowy,

130m’ po generalnym remoncie, dz.

12a uzbrojona, 160.000 zł. (014)

26-00-02

TARNÓW, Krakowska • dz. 6 ,10 ara,’

dom 125 m2,5 pok, 21 , k , budynek

produkcyjny parterowy o pow. 80

m2, cena 220.000 zł. 014/22-49-

69______________________________

TARNÓW, Krzyż ■ stan surowy za­

mknięty, pow. 240 m2 na dz. 5

arów, cena 120.000 zl. 014/22-49-

69.
____________________________

TARNÓW, Makuszyńskiego duży nie-

wykończony, instalacje, stolarka,

garaż, ogrodzony - 8 ar, cena do ne­

gocjacji. (0-14) 21-30 -11, wieczo­

rem.

TARNÓW, Parkowa! Dom dwukondy-

gnacyjny, stan surowy zamknięty,

pow. 110 m2,działka 18 arów,

w tym 4,8 ara działka usługowa

w cenie 8 tys zl/ar, cena za całość

200 tys zł do negocjacji.(0-14)272-

255
____________________________

TARNÓW, Rolnicza • dom w zabudo-

wie szeregowej o pow. 216 m2,

stan wykończenia 90% na działce

o pow. 4,5 a
*

przyziemie pod usłu­

gi, cena 250.000 zł.(0-14) 26-31-

11,(8-17)._______________________

TARNÓW - dom 300 m2, piętrowy, po­
łowa bliźniaka, dizlka 5a, cena

300.000 zł. tel. 0602 725 783.

TARNÓW - Koszyce, ul.Leśna. 135m2

nowy, wykończony, dz. 7a, zago­
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

WODOCIĄGOWA. 300itf 5,34a; nowy,

jednopiętrowy, doskonałe materiały,

350.000 zł. (0-12) 421-5525

WOLA BATORSKA 105m2 53a, drew­

nianym, kryty dachówką, gaz, prąd,

woda ze studni, szambo, 62.000 zl.

(0-12) 656-21-33,656-21-77

WOLA BATORSKA 120m2 drewniany,

53a, 4 pokoje, typ dworku, 69.000

zl. (0-12) 415-75-35

WOLA JUSTOWSKA. 370m2 8 pokoi,

garaż, 165.000 USD. (0-12) 415-

7535

WOLA JUSTOWSKA 260m’ 7 ,3a;

z cegły, kryty blachą, podpiwniczo­
ny, 135.000 USD. (0-12) 656-21-

33,656-21 -77

WOLA JUSTOWSKA 300m2, do re­

montu, 100.000 zl. dz. 12a.

200.000 zł. (912) 4157535

WOżNICZKAgm. Pleśna ■ dom 80 m2,

parterowy, murowany, po kapital­
nym remoncie oraz zabudowania

gospodarcze, działka 1.44ha, cena

60.000 zł. (0-14) 2531-1148-17).

ZABAWA k. Radłowa dom drewniano-

murowany, pow. 77 m2, dwa poko­
je, kuchnia, łazienka, garaż, budy­
nek gospodarczy, działka 12 arów,

dach kryty blachą, cena 35 tys. zł.

(014)272-255.___________________

ZAKOPANE. Dom w centrum. 7 pokoi,

blisko dworca PKP. 0602 266-874

ZAKOPANE 10 pokoi, dz. 8 ,5a; pięknie

położone. 0602 265874

ZARZECZE 100m! dz. 3,25a; do za-

mieszkania, 70.000 USD. (0-12)

421-5525_______________________

ZAWADA - dom 145 m’ , wolnostojący,

parterowy, 5 pokoi, pokój dzienny

z kominkiem, wysoki standard wy­
kończenia, działka 28a, cena

260.000 zł. (0-14) 2531-11 (8-17),

ZAWADA • pow. 145 m2, parterowy,

wolnostojący, wysoki standard wy­
kończenia, działka 28a, 260.000 zł.

(0-14) 26-31-11(8-17).

ZAWADA 80m’ drewniany, do remon-

tu, 35.000 zł. 090 328-707

ZAWAHA k/Tarnowca - dom 145 m2,

wolnostojący, parterowy, wysoki

standard wykończenia, telefon,

działka 28a, cena 260.000 zl. (9

14)26-31-11(8-17).

ZBYUYOWSKA Góra k/Tarnowa - dom

280 m2 w stanie surowym, działka

5a, cena 175.000 zł. Tel. 0602 725

783.
_____________________________

ZGŁOBICE - dom 110 m2,7 pok, 2k,

21, dz. 6,30 ara, cena 150.000 zl.

014/22-49-69.
___________________

ŻARNO! Dom dwukondygnacyjny,

pow. 160 m2, działka 5 arów, insta­

lacje,prąd, ogrzewanie gazowo-wę-

glowe, telefon, cena 40 tys USD.

(014)272-255.

ŻABNO - dwukondygnacyjny, wykoń­
czony, działka 13,3a, cena 135.000

zł. (914) 27-22 -55.

ŻABNO ul. Paderewskiego - dom 120

m2, wolnostojący, działka 1.7a, cena

170.000 zł. (0-14)2931-11 (8-17).

ŻEGIESTÓW, pensjonat na 38 miejsc,

działka 34 ary, piękna okolica,

250.000zł. (918)442-23-81

ŻEGOCINA budynek murowany 75m’

kryty blachą, prąd, gaz, woda, dział­

ka 15ar ogrodzona 60.000zł. (9

18)337-2530____________________

ŻEGOCINA dom murowany 82(17 mu­

rowane zabudowania gospodarcze,

prąd, woda, gaz 172ar 70.000zł. (9

18)337-2530

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielają pośrednicy. ds

KUPNO
OOMEK z ogrodem okol. Limanowej

cło 50.000 zł. (0-12) 266-9513.

00M z zabudowie szeregowej lub

1/2 bliźniaka ok. 150m2. (0-12)

429-2912_______________________

GORCE Beskid Sądecki, Beskid Niski.

Dom, gospdarstwo na uboczu do

40.000 zł. (048) 36-00-851

KRAKÓW okolice (do 20 km od Krako­

wa), dom do 75.000 zl • kupię. (9

12) 411-26-92.___________________

KRTNICA Górska kupię dom'(0-

18)445-21-14 (090)301-422

KUPIMY dom na terenie Krakowa do

200.000 zl. (912) 411-26-92.

MALT domek poza Krakowem do

19000 zl. (0-12) 412-07-71 .

MALT dom w stanie surowym, na

przedmieściach Krakowa. (0-76)

841-12-07 Lublin.
________________

N.SĄCZ, dom wolnostojący kupię,

może być do remontu (0-18)443-

88-01

N.SĄCZ, kupię dom (0-18)44521-14

(090)301-422 _____________ ___

N.SĄCZ, kupię dom blisko centrum na

malej działce. Może byc część ka­

mienicy (0-18)443-88-01

POSZUKUJEMY do kupna małych do-

mów do remontu dla klientów. (0-

14)26-31-11 (8-17)._____________

SZCZAWNICA, Piwniczna, Krynica -

okolice. Drewniany dom lub gospo­
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

423-51-70_______________________

NOWI Sącz,dom w zabudowie szere­

gowej lub mieszkanie dwupoziomo-

we,kupię,tel.(0-18)442-23-81

PILNIE kupię działkę budowlaną lub

bud.- uslugową w Tarnowie lub oko­

licy. (0-14) 26-31-11 (8-17).

PLEŚNA centrum ■ działkę budowla­

ną kupię. (0-14) 21-56-00 wieczo­

rem.

WYNAJEM
NOWI Sącz,1 ha,główna trasa prze­

lotowa,przeznaczenie pod wszelką

działalność gospodarczą,długolet­
nia dzierżawa,1 .000 zł/miesięcz-

nie,tel.(0-18)442-23-81

NOWI Sącz,ścisłe centrum,plac 258

m.kw. , kilkuletnia dzierżawa,8

zł/m.kw.,tel.(0-18)442-23-81

TARNÓW centrum - poszukuję inwe­

stora do zagospodarowania działki

480 m2. (0-14) 21-72-22.

TARNÓW centrum ul. Szkotnik - plac

1000 m2, ogrodzony, utwardzony,

oświetlony. (0-14) 26-76-01.

GARAŻE

SPRZEDAŻ
BOCHNIA - garaż blaszak 3x5 m, no-

wy. (0-14)611-69-55 .____________

BOCHNIA - pakamera do sprzedania,

używana, stan dobry. (0-14) 612-

46-54.___________________________

NAPĘDY elektryczne bram garażo­
wych BOSCH, cena labryczna. (0-

14) 67-25-016.

LOKALE

SPRZEDAŻ
BRZOZÓWKA k/Tarnowa. Bydynek

murowany, z magazynem i biurem

178m!, plac 8a, utwardzony, ogro­
dzony, 150.000 zl. (0-14) 26-00-

02_______________________________

LOKAL handlowy 80 m! Nowy Sącz,

Batorego 75.(0-18)443-97-49.

MISTRZEJOWICE. Handlowow-usługo-

wy. 100m!, nowy, parter, telefon,

145.000 zł. (0-12) 634-34-22

w.183,186._____________________

N.SĄCZ, centrum, piętro, lokal biuro-

wy 180.OOOzł. (0-18)442-23-81

N.SĄCZ. centrum lokal mieszkalno-

usługowy Ip 163m! 160.000zł.

N.sącz, ul.Lwowska 10 (0-18)442-

26-57____________________________

N.SĄCZ, ścisłe centrum, lokal 26m!

30.000 USD (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Wojska Polskiego, funkcjo­
nujący lokal handlowy 24m! muro-

wany 30.000zl. (0-18)442-23-81

N.SĄCZ - okolice. Handlowo-miesz-

kalny do remontu, dogodny dojazd

MZK, ■ lub zamienię na samochód

dostawczy. (0-18) 445-75-52

NOWI Sącz,Lwowska-bazar,blaszak

sprzedam,tel.(0-18)444-15-57

NOWI Sącz, os.Wojska Polskiego,

kiosk 33 m’ , (0-12)412-01-89

OKOLICE Korzennej, przechowalnia

owoców 360m! ♦ 1,50ha sadu

jabłkowego 105.000zł. (0-18)442-

23-81____________________________

TARNÓW, Czerwona. Biurowiec z ha­

lą, magazynem, garażami, 440m!.

Dz. przemysłowa 31a, dogodna lo­

kalizacja na handel, usługi,

450.000 zł. (0-14) 26-00-02

TARNÓW centrum - dom handlowy

1600 m2 (3 poziomy), parking. (0-

14)26-31-11 (8-17).

TARNÓW okolice • 15 km od Tarno­

wa, zakład produkcji mrożonek

wraz z wyposażeniem. Całość

100.000 USD. (0-14) 26-31-11 (8-

17) ____________________________

TARNÓW os.Westerplatte. Pawilon

handlowy 180m!, nowy parking,

plac manewrowy. Wysoki standard

wykończenia. Własność hipotecz-

na, 170.000 zl. (0-14) 26-00-02.

TARNÓW os.Zielone. Pawilon handlo­

wy 79m! z działającym sklepem

spożywczym (w cenie pełne wypo­
sażenie lokalu) 59.000 zł netto. (0-

14) 26-00-02____________________

TARNÓW ul. Odległa - pawilon han-

dlowy 340 m2, cena 1.600 zł/m2.

(0-14)26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Słoneczna ■ lokal han-

dlowy o pow. 340 m2, cena 1.600

zl/m2. (0-14) 26-31-11 (8-17).

WOJ.NOWOSĄDECKIE, dom jednoro-

dzinny, w centrum miejscowości tu-

rystyczno-uzdrowiskowej, 4 -kondu-

gnacyjny, z kompletnym zakładem

masarskim i cukiernią, 7 pokoi do

wynajęcia, lokal handlowy przy

głównej ulicy 380.000zl. (0-

18)442-23-81____________________

ŻABNO. Sprzedam inwestorowi: hala

produkcyjna z magazynami

1700m!* 1,3ha. Całość uzbrojona

i ogrodzona. Dojazd dla TIR-ów,

620.000 zl. (0-14) 26-00-02.

KUPNO
HALĘ produkcyjną, magazynową lub

pawilon handlowy, kupimy w Kra­
lowie lub okolicach. (0-12) 411-

26-92.___________________________

KOPIĘ garaż blaszany,tel.(0-18)441-

44-79

LOKAL użytkowy w Krakowie kupi-

my. (0-12) 411-26-92.

WYNAJEM
IO6M! Niepołomice centrum ■ na

biuro 1.600 zł. (0-12) 415-75-35

320M' lub 110m’i 210m’-Sław­

kowska lip, ■ na biura, 30zł/m!.

(012)415-75-35

NIERUCHOMOŚCI „GRAF"
POŚREDNICZYMY W :

w- kupnie

sprzedaży

wycenie nieruchomości

33-100 Tarnów, ul, Goldlianiinera 4

rei. 0-14/22-49-69

Biuro Obrotu Nieruchomościami

„BESKIDY” s.c.

poszukuje

starych gospodarstw rolnych
i małych domów.

34-600 Limanowa, ul.Kościuszki 51

tel./fax (018) 337-25-30.

HURT • DETAL • INWESTYCJE

<_______________________________________ •- PŁYTKI CERAMICZNE
WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK J’’__

FARBY, LAKIERY
< •- KLEJE, ZAPRAWY ’

*• PROMOCJA SYSTEMU DOCIEPLEŃ B>JLIX
KLEJ DO STYROPIANU - 27,90 z UATetn

•- MAT. BUDOWLANE

NARZĘDZIA I OSPRZĘT BUDOWLANY
* SYSTEMY DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW <

ART. METALOWE

NOWY SĄCZ, uLKolejowa 27, tel./fax (018) 444-14-04,
tel.kom. 0602-736-172

NOWY SĄCZ, ul.Borelowskiego 11, tel. (018) 444-27-66

RflMEX

Biuro Obrotu Nieruchomościami

P.U.CONSULTING Rafał Stec
Tarnów, ul.Kaczkowskiego 5b.

tel.M02/725-783, fax 0-14/795-324

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo Kredytowe, usługi geode­

zyjne, usługi budowlane,wyceny, koszto­

rysy, projekty domów jednorodzinnych.

DANAX

Duży wybór mieszkań, działek, domów
Pełno obsługa prawno

Projekty gotowe domów

❖ Inwestprojekl ❖ Gottwald

❖ Bisprol ❖ Agrobisp

Domy, mieszkania, działki
wNOWOSADECKIEM

KUPI - SPRZEDA

Biuro Nieruchomości Grybów,
ul. Kazimierza Wielkiego Ha

Tel. (0-18) 445-21 -14, (090)301-422.

nPAR-CEL”
Pośrednictwo Nieruchomości

mgr Renata Smoleń

Przyjmuje oferty kupna - sprzedaży
domów, mieszkań, działek itp

34-642 Dobra 219
Tel.(0-18) 337-83 -11 wew. 217 po godz. 15.

3 pokojowe, Dietla, 2 linie telefo­

niczne, po remoncie, lip, 130m!,

2.800 zl/mies. (0-12)429-29-12

3 pokojowe, Długa, 85m!, telefon,

po remoncie, Ip, 30 zl/m'. (0-12)

429-29-12_______________________

4ŻM!, biurowy, okolice pl. Szcze­

pańskiego. (0-12) 422-45-81

52M' Olszańska, 2 pokoje, łazienka,

telefon ■ na biuro, gabinet 1.500 zl.

(0-12) 415-75-35
________________

53M' Filarecka użytkowy. (0-12)

422-45-81_______________________

75M! Długa, parter, front, witryna,

do objęcia od lipca, 100 zl/m'. (0-

12)429-29-12_______________

DIETLA. Biurowy 39m! lip po remon­

cie. 1.000 zl. (012) 634-34-22

w.183,186______________________

GORLICE, ścisłe centrum, lokal na

parterze, 107m' z zapleczem,

5.OOOzł. ■> VAT (0-18)442-23-81

JODŁÓWKAWAŁKI - sklep 87 m2

wraz z zapleczem magazynowym

oraz mieszkaniem 50 m2 (pok, k, I,

wc), czynsz najmu 1.000 zl/m-c .

(0-14) 26-31-11(8-17).

MALI lokal na gabinet lub cichą

działalność gospodarczą do wyna­

jęcia. (0-14) 22-42 -66 wieczorem.

N.SĄCZ. Długosza 18,60m!, Ip, do

wynajęcia na biuro, gabinet. (0-18)

442-14-33 .

N.SĄCZ, do wynajęcia' mieszkanie

2pok„ czynsz z góry za rok,

N.Sącz, do wynajęcia dom. N.Sącz,

Lwowska 10(0-18)442-26-57

N.SĄCZ, ok.Tarnowskiej 80m', na

produkcję lub hurtownię, pełne

uzbrojenie, 1 .OOOzl./miesiąc (0-

18)442-23-81____________________

N.SĄCZ, ulica handlowa, lokal do wy­
kończenia 105m’, Ip, wieloletni na­

jem, 35zl./m', odliczenia nakładów

(0-18)442-23-81_________________

N.SĄCZ centrum, parter, 16m’ goto­
we biuro, 400zl./miesięcznie (0-

18)442-23-81

NIEPOŁOMICE. Sklep, telefon, alarm, -

do wynajęcia. 15 zl/m’ . (012)

281-17-20 wieczorem

NOWY lokal handlowy w centrum

Nowego Sącza,pow.230 m kw.

z parkingiem,tel.(0-18)443-42-

51,cena do negocjacji.Do wynaję­
cia.

OLSZA Kraków - lokal biurowy 55m’ ,

3 pomieszczenia, 1500zl, telefony

wewnętrzne. (0-12)411-26-92

POSIADAM lokal na Łobzowskiej ■

oczekuję propozycji. (0-12) 632-

00-71
____________________________

POSZUKUJĘ małego lokalu handlo­

wego lub stoiska w centrum Tamo-

wa. (0-14) 33-05-17.
_____________

SKAWINA. 80m’ , parter, na magazyn,

hurtownię lub inną działalność. (0-

12) 411-26-92___________________

TARNÓW-CENTRUM. Poszukuję lokalu

handlowego na sklep -do wynaję-

Cia. (0-14) 677-62-16____________

TARNÓW Al. Tarnowskich ok - pow.

66 m2 w domu jednorodzinnym

pod magazyn, hurtownię lub inną

działalność. Cena 500 zł/m-c. (0-

14) 27-22-55.
___________________

TARNÓW Hodowlana. Budynek

230m’, z parkingiem i magazynem

• na każdą działalność. (0-14) 26-
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